
Projekt nr 2 / XIX 
 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez: WÓJT 
                            Bartosz Biegus 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/....../2025 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w klasyfikacji dział 855 rozdział 85504 paragraf 2690 o kwotę 
21 222,38 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w klasyfikacji dział 855 rozdział 85504 paragraf 4010 o kwotę 
17 629,49 zł, dział 855 rozdział 85504 paragraf 4110 o kwotę 3 160,97 oraz dział 855 rozdział 85504 paragraf 
4120 o kwotę 431,92 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jakub Cymerman 

 



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 21 222,38 zł, w tym: 

●dochody bieżące - 21 222,38 zł, 

Dokonuje się następujących zmian dochodów: 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” wprowadza się dochody w kwocie 
21 222,38 zł w ramach dofinansowania zadania własnego gminy realizowanego w ramach rządowego 
programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2025 r," 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 21 222,38 zł 

●wydatki bieżące - 21 222,38, 

Dokonuje się następujących zmian wydatków: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” zwiększa się wydatki o kwotę 21 222,38 zł na 
następujących paragrafach: 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe - 17 629,49 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 160,97 zł 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 431,92 zł 

Wydatki zwiększa się o dofinansowanie dotyczące kosztów dodatku do wynagrodzenia dla asystentów 
rodziny wraz z pochodnymi od wynagrodzenia. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 


	UCHWAŁA NR XIX/....../2025 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


